
vollwandig dichtschließende Tür

BAUHERR

PLANINHALT: INDEX:

MASSSTAB: DATUM: GEZ:

ARCHITEKT

FREIGEGEBEN: DATUM:

EG

ENTWURFSPLANUNG

Stadt Fürth
Hirschenstraße 2
90762 Fürth

BAUHERRNVERTRETUNG
Stadt Fürth
Gebäudewirtschaft
Neubau / Gebäudeunterhaltung
Hirschenstraße 2
90762 Fürth

NEUBAU HELENE-LANGE-GYMNASIUM
Tannenstraße 19/20, 90762

VORABZUG 

PLANNR.:

ENTWURFSPLAN

HLG

D

T30

T90

RS

A

T30 Tür

T90 Tür

Rauchschutztür

Tür mit Automatikantrieb

Tür mit Schließer und Feststeller

Tür mit Schließer und Freilauffunktion

DS dicht- und selbstschließende Tür

Frei

Fest

N

A

B

C

3

A

B

C

3

1

1

2

2

OKFFB = ±0.00 = 296.00 mNHN

Felix+Jonas Architekten GmbH
Ickstraße 11 a
80469 München

LEGENDE BRANDSCHUTZ

LEGENDE BAUTEILE

LEGENDE MÖBLIERUNG

LEGENDE MÖBLIERUNG

GÜLTIGKEIT IN 
ANGRENZENDEM PLAN

BA 1
BA 3

BA 2

Gipskarton

Stahl-Glas-Element

Kalksandstein

Beton, unbewehrt

Stahlbeton

Bestand

Abbruch Bestand

Wand ohne Brandschutzanforderung

Bauart feuerhemmende Wand F30

Feuerhemmende Wand F30

Bauart feuerbeständige Wand F90

Feuerbeständige Wand F90

Bauart Brandwand

Brandwand

Festeinbauten Hochbau, Architekt

Festeinbauten Medizintechnik, Medplaner

Lose Möbel Medizintechnik, Medplaner

Festeinbauten Labor, Laborplaner

Festeinbauten Küche, Küchenplaner

Gegenstände, Sanitärplanung

Lose Möblierung

Gegenstände, ELT-Planung

Gegenstände, HLSK-Planung
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BA2BA2BA3

Büro

Dachterrasse

Bibliothek

Flur

Magistrale

Magistrale

Magistrale

Magistrale

Magistrale

Putzbalkon

Putzbalkon

Patio Lehrer

±0.00

+4.50

+5.25

+8.50

+9.05

+17.40

+4.80
+4.50

+8.50

Magistrale

Magistrale

Magistrale

Magistrale

Magistrale

Büro

Patio Lehrer

±0.00

+5.25

+9.05

+13.40

±0.00

Innenhof Ansicht Patio Lehrer WEST

Sporthalle

Eingang Sport

Innenhof Ansicht Patio Lehrer OST

1/100

Ansicht Innenhof 3,4 
Patio Lehrer Ost, West

31.10.2022
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